
13
7:35 PM

欧洲
逆时针

$50,000 D’orgemont Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 29/03/2018	 拉利斯	 维利	 57.5kg	 1:00.77

1100公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1100公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  

沙迪兹	 Shadizi (fr)
达令赫斯	Darlinghurst (ire)
蓝色精灵	Adore Blue (ire)
杰拉斯奎	Zelasquin (fr)
莫拉利特	Moraliste (fr)
戴曼	 Damien (fr)
汉塔诺	 Hantano (ire)

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	法雄	 58	 [	 6]	
	 $0	 2	爱雄	 58	 [	 7]	
	 $0	 2	爱雄	 58	 [	 3]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 2]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 1]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 5]	
	 $0	 2	爱雄	 58	 [	 4]	

纪仁安
苏铭伦
巴米高
哈杜英
萨发尔
毕寇尼
巴斯贵

18.1%
15.8%
18.0%

6.8%
0.0%

11.2%
10.0%

格拉法
利尼尔
费伯华
巴德卡
尼斯拉尼
拉利佳
赫德

17.3%
21.2%
19.9%
11.1%

1.8%
7.2%
4.3%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长1100公尺 	 1100公尺佳绩
	 1	 沙迪兹

	 3	 蓝色精灵

	 2	 达令赫斯

	 7	 汉塔诺

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 沙迪兹 首次作战能夺得冠军宝座。 蓝色精灵 首次上场有望令人惊艳。 达令赫斯 首战此赛程有机会上榜。 汉塔诺 挑战此场合能争得

一席之位。

1 	 沙迪兹 Shadizi (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Siyouni -- Shanndiyra (IRE) (IRE) 马主: S A Aga Khan

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 纪仁安	 [	 6]	 纪仁安 - 沙迪兹: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 达令赫斯 Darlinghurst (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 利尼尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Dark Angel (IRE) -- Dr Simpson (FR) 马主: Je Dubois

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 苏铭伦	 [	 7]	 苏铭伦 - 达令赫斯: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 蓝色精灵 Adore Blue (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Blue Point (IRE) -- Adoringly (IRE) (IRE) 马主: Godolphin SNC

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 巴米高	 [	 3]	 巴米高 - 蓝色精灵: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 杰拉斯奎 Zelasquin (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 巴德卡 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Zelzal -- Martre (FR) 马主: M Marcade

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 哈杜英	 [	 2]	 哈杜英 - 杰拉斯奎: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 莫拉利特 Moraliste (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 尼斯拉尼 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Morandi -- La Cambe (FR) 马主: Mme E Nieslanikova

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 萨发尔	 [	 1]	 萨发尔 - 莫拉利特: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 戴曼 Damien (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 拉利佳 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Lethal Force (IRE) -- Passadoble (IRE) (IRE) 马主: P Artigues/j Violet

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 毕寇尼	 [	 5]	 毕寇尼 - 戴曼: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 汉塔诺 Hantano (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 赫德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1099m:  0-0-0-0
Dubawi (IRE) -- Moonlight Cloud (UK) 马主: G Strawbridge

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 CHA	 1099			   58	 巴斯贵	 [	 4]	 巴斯贵 - 汉塔诺: 0-0-0-0	 上次赢：



14
8:08 PM

欧洲
逆时针

$60,000 Prix La Fleche Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 30/05/2012	 克洛口	 苏铭伦	 57.0kg	 0:57.00

1000公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1000公尺

	 1	 214
	 2	 1
	 3	 1
	 4	 22
	 5	 31
	 6	 411
	 7	 31
	 8	 41

修复王	 The Fixer (ire)
夫勒斯	 Flers (fr)
斯卡快车	Scar Chope (fr)
多洛蒂	 Dorothy Lawrence
修斯舞蹈	Dance Sioux (ire)
吉吉凤凰	Ziggy’s Phoenix (ire)
歌德沙	 Godessa (fr)
紧急呼叫	Heed The Call (ire)

	 3-�1�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�0�-2-0
	 2-�1�-0-1
	 3-�2�-0-0
	 2-�1�-0-1
	 2-�1�-0-0

	 $20,690	 2	爱雄	 57	 [	 7]	B
	 $22,124	 2	法雌	 55.5	 [	 4]	
	 $10,177	 2	法雌	 55.5	 [	 2]	
	 $22,301	 2	雌	 55.5	 [	 6]	
	 $15,929	 2	爱雌	 55.5	 [	 1]	
	 $20,364	 2	爱雌	 55.5	 [	 8]	
	 $15,876	 2	法雌	 55.5	 [	 3]	
	 $5,777	 2	爱雌	 55.5	 [	 5]	

巴米高
德莫洛
卡拉图
李希
苏铭伦
巫斯义
哈杜英
多伊乐

18.0%
14.3%
10.0%
20.0%
15.8%
12.0%

6.8%
13.5%

格拉法
贾尼利
欧德
布尔克
伯瑞
向能
顾礼文
沃特森

17.3%
7.4%
8.3%

13.7%
12.4%

9.6%
14.1%
15.0%

	 --	 --	
	 --	 --	 -9
	 --	 --	-10
	 --	 --	-84

	 --	 --	
	 --	 --	-75
	 --	 --	
	 --	 --	-65

	 1-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�0�-2-0
	 1-�1�-0-0
	 3-�2�-0-0
	 2-�1�-0-1
	 2-�1�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 8	 紧急呼叫

	 6	 吉吉凤凰

	 5	 修斯舞蹈

	 3	 斯卡快车

---------------------------------- 2	 夫勒斯	 100%
5	 修斯舞蹈	 67%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 紧急呼叫 于此赛程有望重振前仗佳绩。 吉吉凤凰 凭佳状看似有机会拼入三甲。 修斯舞蹈 上阵此赛程可争得奖金。 斯卡快车 状态不

俗，今能捎来佳音。

1 	 修复王 The Fixer (ire) 总成绩: 3-1-1-0 草地: 3-1-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$20,690 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 格拉法 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 3-1-1-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 999m:  1-0-0-0
No Nay Never (USA) -- Fixette (IRE) (IRE) 冠军: 900 位置: 900 。马主: Stamford Bloodstock

23.03.23	 STC	 900烂	 HCP	 0	 58	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 14	麦克年	 --- ---	 .........0.75	 ....................... 圣云
14.04.23	 STC	 900湿	 HCP	 0	 58	 毕寇尼	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	梅利森德	 --- ---	 .........8.00	 ....................... 圣云
11.05.23	 LON	 1000烂	 HCP	 0	 57	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 佐肯	 --- ---	 .........8.25	 ....................... 隆尚

24 休息日	 CHA	 999			   57	 巴米高	 [	 7]	B 巴米高 - 修复王: 1-0-0-0	 上次赢：14/04/23(51天前)

2 	 夫勒斯 Flers (fr) 总成绩: 1-1-0-0 草地: 1-1-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$22,124 (无马具): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

2岁法雌   - 贾尼利 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  1-1-0-0
Dream Ahead (USA) -- Flag Day (UK) 冠军: 1000 位置: 1000 。马主: G Augustin-Normand

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
09.05.23	 CHA	 1000湿	 HCP	 9	 57	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 美妙天堂	 1:01.77	 .........3.00	 .................. 尚蒂伊

26 休息日	 CHA	 999			   55.5	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 夫勒斯: 1-1-0-0	 上次赢：09/05/23(26天前)

3 	 斯卡快车 Scar Chope (fr) 总成绩: 1-1-0-0 草地: 1-1-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$10,177 (无马具): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 欧德 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 999m:  1-1-0-0
Kendargent -- Scarlett Chope (FR) 冠军: 1100 位置: 1100 。马主: A Chopard

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
20.04.23	 TAR	 1100乾	 HCP	 10	 57	 卡拉图	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 卡里诺卡	 1:05.90	 .........1.25	 ....................... 塔布

45 休息日	 CHA	 999			   55.5	 卡拉图	 [	 2]	 卡拉图 - 斯卡快车: 1-1-0-0	 上次赢：20/04/23(45天前)

4 	 多洛蒂 Dorothy Lawrence 总成绩: 2-0-2-0 草地: 2-0-2-0 乾: 2-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$22,301 (无马具): 2-0-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 布尔克 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 999m:  2-0-2-0
Soldier’s Call (UK) -- Festoso (IRE) (IRE) 位置: 1000 。马主: Clipper Logistics

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
19.04.23	 NMR	 1000乾	 HCP	 72	 58	 杜霍佩	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 波斯梦想	 1:02.23	 .........3.25	 ............. 状态稳健
19.05.23	 YOR	 1000乾	 HCP	 84	 57.5	 莫雅	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 格雷情人	 0:58.22	 .........0.50	 ............. 走势强劲
16 休息日	 CHA	 999			   55.5	 李希	 [	 6]	 李希 - 多洛蒂: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 修斯舞蹈 Dance Sioux (ire) 总成绩: 2-1-0-1 草地: 2-1-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$15,929 (无马具): 2-1-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-0-1 场/程: 1-1-0-0

2岁爱雌   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  1-1-0-0
Sioux Nation (USA) -- Dancing Around (UK) 冠军: 1000 位置: 1000-1200 。马主: Laghi France

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
04.05.23	 CHA	 1200乾	 HCP	 0	 56.5	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 9	 帕沃特斯	 1:11.84	 .........4.75	 .................. 尚蒂伊
19.05.23	 CHA	 1000湿	 HCP	 0	 56.5	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 美妙天堂	 --- ---	 .........2.00	 .................. 尚蒂伊

16 休息日	 CHA	 999			   55.5	 苏铭伦	 [	 1]	 苏铭伦 - 修斯舞蹈: 0-0-0-0	 上次赢：19/05/23(16天前)



6 	 吉吉凤凰 Ziggy’s Phoenix (ire) 总成绩: 3-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$20,364 (无马具): 3-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 向能 大热门: 2-2-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 3-2-0-0 佳绩:-- -- 999m:  3-2-0-0
Kodiac (UK) -- Elmaliya (IRE) (IRE) 冠军: 1000(2) 位置: 1000 。马主: Middleham P R /simon/les

12.04.23	 KMP	 1000湿	 HCP	 64	 58	 勒韦	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 星光	 1:01.21	 .........1.06	 ............. 状态稳健
20.04.23	 RIP	 1000湿	 HCP	 71	 58	 范宁	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 沙漠大师	 1:03.26	 .........1.75	 ............. 表现出色
10.05.23	 CHS	 1000湿	 HCP	 75	 57	 莫雅	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	吉吉之梦	 1:06.50	 .........0.50	 ............. 表现出色

25 休息日	 CHA	 999			   55.5	 巫斯义	 [	 8]	 巫斯义 - 吉吉凤凰: 0-0-0-0	 上次赢：10/05/23(25天前)

7 	 歌德沙 Godessa (fr) 总成绩: 2-1-0-1 草地: 2-1-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$15,876 (无马具): 2-1-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 顾礼文 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  2-1-0-1
Goken -- Dogaressa (IRE) (IRE) 冠军: 1100 位置: 1100 。马主: E Rosjoe

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
20.04.23	 TAR	 1100乾	 HCP	 2	 57	 卡维兰	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 斯卡快车	 1:05.90	 .........2.50	 ....................... 塔布
13.05.23	 TAR	 1100湿	 HCP	 0	 58	 卡维兰	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 卡里诺卡	 1:07.41	 .........1.25	 ....................... 塔布

22 休息日	 CHA	 999			   55.5	 哈杜英	 [	 3]	 哈杜英 - 歌德沙: 0-0-0-0	 上次赢：13/05/23(22天前)

8 	 紧急呼叫 Heed The Call (ire) 总成绩: 2-1-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$5,777 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 沃特森 大热门: 2-1-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  2-1-0-0
Soldier’s Call (UK) -- Indian Navy (IRE) (IRE) 冠军: 1000 位置: 1000 。马主: S A S Thoroughbreds

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
21.04.23	 BAT	 1000乾	 HCP	 46	 57.5	 多伊乐	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 杜松子	 1:03.43	 .........6.25	 ............. 后劲不足
10.05.23	 KMP	 1000湿	 HCP	 65	 57.5	 多伊乐	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 闪光	 1:00.69	 .........5.00	 ............. 表现轻松

25 休息日	 CHA	 999			   55.5	 多伊乐	 [	 5]	 多伊乐 - 紧急呼叫: 2-1-0-0	 上次赢：10/05/23(25天前)
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欧洲
逆时针

$130,000 Grand Prix De Chantilly
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 02/10/2016	 大团圆	 莫雅	 58.0kg	 2:23.61

2400公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2400公尺

	 1	121012
	 2	 31213
	 3	417151
	 4	343332
	 5	412712

辛卡米尔	Simca Mille (ire)
我的利卡	My Lyka
哈亚扎克	Haya Zark (fr)
科泰兹	 Kertez
拉托奇卡	Lastotchka (fr)

	 12-�5�-5-0
	 5-�2�-1-2
	 12-�4�-3-1
	 15-�4�-3-5
	 9-�3�-2-0

	 $377,263	 4	爱雄	 58	 [	 3]	
	 $26,714	 4	雄	 57	 [	 4]	
	 $140,544	 4	法雄	 57	 [	 5]	
	 $137,488	 5	阉	 57	 [	 1]	
	 $109,203	 4	法雌	 55.5	 [	 2]	

宝珍
普兰奇
苏铭伦
纪仁安
巴切洛

11.2%
9.0%

15.8%
18.1%
12.5%

瓦泰尔
清水九词
法希尔
费伯华
碧奎尼

13.7%
12.0%
11.9%
19.9%
13.3%

	116	116	 +8
	 90	 90	+35
	111	111	
	 98	109	 +3

	107	106	+12

	 4-�2�-1-0
	 2-�1�-0-1
	 1-�1�-0-0
	 5-�1�-3-1
	 3-�1�-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 3	 哈亚扎克

	 1	 辛卡米尔

	 4	 科泰兹

	 5	 拉托奇卡

---------------------------------- 5	 拉托奇卡	 100%
1	 辛卡米尔	 83%
2	 我的利卡	 83%
4	 科泰兹	 67%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 哈亚扎克 实力优秀，于此场合可大展身手。 辛卡米尔 上役表现出色，不失为此程危险分子之一。 科泰兹 前仗战绩不俗，有机会入

围。 拉托奇卡 于此场合能有佳绩。

1 	 辛卡米尔 Simca Mille (ire) 总成绩: 12-5-5-0 草地: 8-4-2-0 乾: 8-4-4-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$377,263 (无马具): 12-5-5-0 微: 1-0-0-0 尚蒂伊: 4-2-2-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雄   - 瓦泰尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 10-4-5-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  4-2-1-0
Tamayuz (UK) -- Swertia (UK) 冠军: 1800 2000 2200 2400(2) 位置: 1600-2400 。马主: Haras De La Perelle

27.11.22	 TOK	 2400乾	 HCP	 0	 55	 贝诺亚	 [	 1]		  -	 -	15	 ($	 --)	 18	维拉阿祖	 --- ---	 .........9.88	 ....................... 东京
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 115	 58	 宝珍	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 埃尔新	 2:03.39	 .........0.75	 ....................... 隆尚
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 108	 58	 宝珍	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 埃尔新	 2:13.39	 .........1.25	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2399		  116	58	 宝珍	 [	 3]	 宝珍 - 辛卡米尔: 2-1-1-0	 上次赢：09/04/23(56天前)

2 	 我的利卡 My Lyka 总成绩: 5-2-1-2 草地: 3-1-0-2 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-2-0-1
奖金:$26,714 (无马具): 5-2-1-2 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雄   - 清水九词 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-2 湿/烂: 4-2-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  2-1-0-1
Intello (GER) -- Nessita (UK) 冠军: 2000 2400 位置: 1800-2600 。马主: 3s Racehorse Manage

18.11.22	 CHA	 2600湿	 HCP	 38	 57	 普兰奇	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 贝塔	 2:55.15	 .........1.25	 .................. 尚蒂伊
13.03.23	 CHA	 2000湿	 HCP	 29	 59	 普兰奇	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 安利塔	 2:14.80	 .........0.12	 .................. 尚蒂伊
14.04.23	 STC	 2400湿	 HCP	 55	 57	 普兰奇	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 4	 了解自己	 2:45.40	 .........3.75	 ....................... 圣云

51 休息日	 CHA	 2399		  90	57	 普兰奇	 [	 4]	 普兰奇 - 我的利卡: 4-2-1-1	 上次赢：13/03/23(83天前)

3 	 哈亚扎克 Haya Zark (fr) 总成绩: 12-4-3-1 草地: 12-4-3-1 乾: 9-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-1-0-0
奖金:$140,544 (无马具): 12-4-3-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 法希尔 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 11-4-2-1 湿/烂: 3-2-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  1-1-0-0
Zarak -- Haya City (FR) 冠军: 1600 2000(2) 2400 位置: 1400-2400 。马主: Mme O Fau

18.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 111	 57	 苏铭伦	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 佳乐迪	 2:11.87	 .........3.00	 ....................... 圣云
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 101	 57	 苏铭伦	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 辛卡米尔	 2:03.39	 .........4.06	 ....................... 隆尚
07.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 111	 58	 苏铭伦	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 科泰兹	 2:42.35	 .........0.75	 ....................... 隆尚

28 休息日	 CHA	 2399		  111	57	 苏铭伦	 [	 5]	 苏铭伦 - 哈亚扎克: 5-4-0-0	 上次赢：07/05/23(28天前)

4 	 科泰兹 Kertez 总成绩: 15-4-3-5 草地: 15-4-3-5 乾: 5-1-1-2 第  级: 0-0-0-0 4战: 2-0-0-1
奖金:$137,488 (无马具): 15-4-3-5 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁阉   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 13-3-3-5 湿/烂: 10-3-2-3 佳绩:-- -- 2399m:  5-1-3-1
Intello (GER) -- Distortion (UK) 冠军: 2000(3) 2400 位置: 2000-2400 。马主: Wertheimer & Frere

18.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 104	 57	 纪仁安	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 哈亚佳克	 2:11.87	 .........3.06	 ....................... 圣云
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 107	 57	 穆扎耶	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 辛卡米尔	 2:03.39	 .........2.00	 ....................... 隆尚
07.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 106	 57	 纪仁安	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 哈亚佳克	 2:42.35	 .........0.75	 ....................... 隆尚
28 休息日	 CHA	 2399		  109	57	 纪仁安	 [	 1]	 纪仁安 - 科泰兹: 13-4-2-4	 上次赢：08/05/22(392天前)

5 	 拉托奇卡 Lastotchka (fr) 总成绩: 9-3-2-0 草地: 9-3-2-0 乾: 5-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-1-0
奖金:$109,203 (无马具): 9-3-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 碧奎尼 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 3-1-1-0 湿/烂: 4-2-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  3-1-1-0
Myboycharlie (IRE) -- Muthla (FR) 冠军: 1800 2400 2800 位置: 1800-2800 。马主: Ecurie Noel Forgeard

14.08.22	 DEA	 2400乾	 G3	 98	 56	 巴切洛	 [	 3]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 9	 永恒珍珠	 2:42.83	 .........3.88	 .................. 多维尔
22.10.22	 STC	 2800烂	 HCP	 105	 55.5	 巴切洛	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	多娜女神	 3:20.62	 .........0.75	 ....................... 圣云
07.05.23	 LON	 2800烂	 HCP	 94	 56	 巴切洛	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 梅洛	 3:13.92	 .........3.50	 ....................... 隆尚

28 休息日	 CHA	 2399		  106	55.5	 巴切洛	 [	 2]	 巴切洛 - 拉托奇卡: 9-3-2-0	 上次赢：22/10/22(225天前)
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欧洲
逆时针

$70,000 Grand Handicap De Chantilly
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 02/10/2016	 大团圆	 莫雅	 58.0kg	 2:23.61

2400公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2400公尺

	 1	112484
	 2	131819
	 3	314413
	 4	121320
	 5	651544
	 6	705321
	 7	197117
	 8	653213
	 9	523130
	10	502486
	11	269331
	12	251366
	13	320875
	14	312215

蒙弗王子	Prince De Montfort (fr)
钻石巨星	Diamond Vendome
大家	 Fellow (ger)
贝赫塔	 Behtar (fr)
黄金呼唤	Golden Call (fr)
南方女孩	La Fille Du Sud (ire)
希拉伦蒂	Hillarante (fr)
潘杜伦	 Pendulum Valley (fr)
饱满	 Abondant (fr)
盖达	 Gaidar (ire)
野木	 Wildwood (fr)
优塔玛洛	Utamaro (ger)
闪电步伐	Thunderspeed (fr)
巴尔巴丁	Barbadin

	 24-�5�-3-4
	 53-�15�-7-5
	 13-�7�-0-2
	 7-�2�-3-1
	 16-�5�-1-0
	 17-�3�-3-4
	 15-�5�-3-0
	 11-�3�-2-3
	 11-�2�-1-2
	 10-�1�-2-0
	 21-�3�-6-4
	 18-�3�-3-2
	 26-�3�-7-4
	 49-�6�-5-6

	 $143,803	 5	法阉	 60	 [	 4]	
	 $297,632	 8	法阉	 60	 [	11]	B
	 $50,413	 5	阉	 60	 [	10]	
	 $43,835	 4	法雄	 59	 [	 3]	
	 $87,589	 4	法雄	 58.5	 [	 5]	B
	 $84,026	 4	爱雌	 57.5	 [	12]	
	 $101,625	 5	法雌	 57	 [	 8]	
	 $58,309	 4	法雄	 57	 [	 9]	
	 $55,612	 4	法雄	 56	 [	 2]	
	 $30,082	 4	爱阉	 55.5	 [	 6]	
	 $99,408	 5	法雌	 55	 [	14]	
	 $108,005	 5	雄	 54.5	 [	 1]	
	 $122,188	 6	法雄	 54.5	 [	 7]	
	 $135,824	 6	阉	 52.5	 [	13]	B

德莫洛
维隆
宝珍
巴米高
毕寇尼
利库维
苏铭伦
罗斯尔
巫斯义
穆扎耶
巴斯贵
佛罗斯
纪仁安
哈杜英

14.3%
7.3%

11.2%
18.0%
11.2%

8.1%
15.8%
12.6%
12.0%
13.2%
10.0%

5.0%
18.1%

6.8%

普罗宏
皮利森
博尔德
格拉法
彭塔
迪克斯
利尼尔
蒙弗特
伯瑞
费伯华
科莱门
伯克赛
霍利达
普罗宏

8.4%
5.2%

17.5%
17.3%
12.7%
12.7%
21.2%
13.5%
12.4%
19.9%
14.5%
10.2%
18.3%

8.4%

	 --	 --	-69
	 94	 94	+32
	 --	 --	-73
	 --	 --	
	 --	 --	-77
	 --	 --	-69
	 --	 --	-59
	 --	 --	
	 --	 --	-56
	 --	 --	
	 --	 --	-52
	 --	 --	-65

	 --	 --	-65
	 58	 58	 -2

	 5-�0�-3-0
	 6-�4�-0-0
	 2-�1�-0-1
	 3-�0�-2-1
	 9-�3�-0-0
	 7-�3�-1-1
	 4-�2�-1-0
	 9-�3�-2-2
	 6-�1�-1-1
	 1-�0�-0-0
	 4-�1�-1-1
	 9-�2�-2-2
	 3-�0�-1-0
	10-�1�-2-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 6	 南方女孩

	 11	野木

	 14	巴尔巴丁

	 3	 大家

---------------------------------- 7	 希拉伦蒂	 89%
4	 贝赫塔	 83%
1	 蒙弗王子	 67%
10	盖达	 56%
11	野木	 42%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 南方女孩 上阵此赛程有机会雄风再现。 野木 评分极佳，今乃此场合大热门之一。 巴尔巴丁 挑战此赛程有望拼入榜内。 大家 转战此

场合可带来惊喜。

1 	 蒙弗王子 Prince De Montfort (fr) 总成绩: 24-5-3-4 草地: 24-5-3-4 乾: 7-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-1-0-1
奖金:$143,803 (无马具): 24-5-3-4 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-2-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 普罗宏 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 17-3-2-3 湿/烂: 15-4-2-2 佳绩:-- -- 2399m:  5-0-3-0
Rajsaman -- Dear Maria (FR) 冠军: 1800 2000(3) 2200 位置: 1500-2400 。马主: Jm Vaux

27.11.22	 TOU	 2400烂	 HCP	 84	 58	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 17	赫莫杜斯	 2:37.80	 .........3.12	 .................. 图卢兹
20.04.23	 LON	 1800湿	 HCP	 94	 57	 毕寇尼	 [	 2]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 9	 生命运动	 1:52.97	 .........3.75	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 69	 57	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 中心	 2:12.43	 .........2.88	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2399			   60	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 蒙弗王子: 8-3-1-1	 上次赢：23/10/22(224天前)

2 	 钻石巨星 Diamond Vendome 总成绩: 53-15-7-5 草地: 46-13-5-5 乾: 21-5-3-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 7-1-0-0
奖金:$297,632 (B): 35-10-4-5 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 皮利森 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 34-9-5-4 湿/烂: 27-9-2-3 佳绩:-- -- 2399m:  6-4-0-0
Style Vendome -- Ordargent (FR) 冠军: 1200 1600 1800(2) 2000(5) 2200 2400(4) 位置: 1200-2400 。马主: Ch Ch Plisson

05.09.22	 CRO	 2400湿	 HCP	 51	 57.5	 普兰奇	 [	 2]	B	 -	 -	 8	 ($	 --)	 8	 优雅之人	 2:39.20	 .......12.81	 ....................... 克朗
21.04.23	 STC	 2400湿	 HCP	 0	 56	 维隆	 [	 7]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 范尼罗金	 2:38.99	 .........1.25	 ....................... 圣云
27.05.23	 BLB	 2400乾	 HCP	 62	 58	 韦隆	 [	 9]	B	 -	 -	 9	 ($	 --)	 12	凯瑟	 2:30.54	 .........8.62	 ............. 勒布斯卡
8  休息日	 CHA	 2399		  94	60	 维隆	 [	11]	B 维隆 - 钻石巨星: 10-4-1-1	 上次赢：21/04/23(44天前)

3 	 大家 Fellow (ger) 总成绩: 13-7-0-2 草地: 9-4-0-2 乾: 6-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-0-0-1
奖金:$50,413 (无马具): 9-4-0-2 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁阉   - 博尔德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-3-0-1 湿/烂: 3-2-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  2-1-0-1
Pomellato (GER) -- Forlista (GER) (GER) 冠军: 2000 2200(2) 2400 位置: 2000-2400 。马主: Eugen Schafer U A

07.04.23	 STC	 2000乾	 HCP	 41	 57	 穆扎耶	 [	 6]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 中心	 2:14.39	 .........6.06	 ....................... 圣云
25.04.23	 LEN	 2000湿	 HCP	 69	 58	 宝珍	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 胜者为王	 2:05.49	 .........4.00	 ....................... 勒芒
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 73	 57	 穆扎耶	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 6	 中心	 2:12.43	 .........0.88	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2399			   60	 宝珍	 [	10]	 宝珍 - 大家: 1-1-0-0	 上次赢：25/04/23(40天前)

4 	 贝赫塔 Behtar (fr) 总成绩: 7-2-3-1 草地: 4-1-2-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-1-0
奖金:$43,835 (无马具): 7-2-3-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-1-1-0 湿/烂: 6-1-3-1 佳绩:-- -- 2399m:  3-0-2-1
Kitten’s Joy (USA) -- Behnasa (FR) 冠军: 2600(2) 位置: 2400-2600 。马主: S A Aga Khan

15.12.22	 DEA	 2400湿	 HCP	 96	 56	 毕寇尼	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	看着	 2:38.56	 .........2.06	 .................. 多维尔
04.03.23	 CHA	 2600湿	 HCP	 64	 56	 毕寇尼	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 清醒时刻	 2:52.45	 .........0.06	 .................. 尚蒂伊
30.04.23	 LON	 3000烂	 HCP	 0	 57	 毕寇尼	 [	 6]		  -	 -	10	 ($	 --)	 10	大话	 3:25.73	 .......19.44	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2399			   59	 巴米高	 [	 3]	 巴米高 - 贝赫塔: 0-0-0-0	 上次赢：18/11/22(198天前)



5 	 黄金呼唤 Golden Call (fr) 总成绩: 16-5-1-0 草地: 15-5-1-0 乾: 8-3-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-1-0-0
奖金:$87,589 (B): 11-4-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 彭塔 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 11-3-1-0 湿/烂: 8-2-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  9-3-0-0
Havana Gold (IRE) -- Bugle Call (IRE) (IRE) 冠军: 2400(3) 2600 2800 位置: 2200-2800 。马主: Ha Pantall

03.04.23	 CHA	 3000烂	 HCP	 94	 56.5	 纪仁安	 [	 2]	B	 -	 -	 5	 ($	 --)	 10	艾玛卡多	 3:16.35	 .........5.56	 .................. 尚蒂伊
21.04.23	 STC	 2400湿	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 3]	B	 -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 	 2:38.99	 .........3.75	 ....................... 圣云
18.05.23	 LON	 2600乾	 HCP	 77	 58	 毕寇尼	 [	 3]	B	 -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 帕莱蒙	 2:54.80	 .........4.38	 ....................... 隆尚

17 休息日	 CHA	 2399			   58.5	 毕寇尼	 [	 5]	B 毕寇尼 - 黄金呼唤: 1-0-0-0	 上次赢：12/03/23(84天前)

6 	 南方女孩 La Fille Du Sud (ire) 总成绩: 17-3-3-4 草地: 17-3-3-4 乾: 6-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-1
奖金:$84,026 (无马具): 17-3-3-4 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 迪克斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-0-1-1 湿/烂: 11-2-1-3 佳绩:-- -- 2399m:  7-3-1-1
The Gurkha (IRE) -- Cranky Spanky (IRE) (IRE) 冠军: 2400(3) 位置: 2000-2800 。马主: Gousserie Racing

21.04.23	 STC	 2400湿	 HCP	 0	 55.5	 利库维	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 	 2:38.99	 .........2.00	 ....................... 圣云
02.05.23	 COM	 2800烂	 HCP	 67	 58.5	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	摩尔莫纳	 3:09.53	 .........0.06	 ....................... 康贝
14.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 69	 58.5	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	我的吻	 2:41.88	 .........0.75	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2399			   57.5	 利库维	 [	12]	 利库维 - 南方女孩: 2-0-0-2	 上次赢：14/05/23(21天前)

7 	 希拉伦蒂 Hillarante (fr) 总成绩: 15-5-3-0 草地: 10-2-2-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-1-0-0
奖金:$101,625 (无马具): 15-5-3-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-2-1-0 场/程: 1-1-0-0

5岁法雌   - 利尼尔 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 6-1-3-0 湿/烂: 12-4-2-0 佳绩:-- -- 2399m:  4-2-1-0
Kendargent -- Holy Emotion (FR) 冠军: 2000 2200 2400(2) 2600 位置: 1800-2600 。马主: Jc Seroul

21.03.23	 CHA	 2000烂	 HCP	 0	 54	 毕寇尼	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	曼尼	 2:10.20	 .........0.75	 .................. 尚蒂伊
11.04.23	 CHA	 2400湿	 HCP	 56	 57.5	 苏铭伦	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	达利希	 2:33.24	 .........1.50	 .................. 尚蒂伊
08.05.23	 LYO	 2200湿	 HCP	 59	 60	 苏铭伦	 [	 4]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 16	伍特城	 2:17.90	 .........3.06	 ....................... 里昂

27 休息日	 CHA	 2399			   57	 苏铭伦	 [	 8]	 苏铭伦 - 希拉伦蒂: 3-1-1-0	 上次赢：11/04/23(54天前)

8 	 潘杜伦 Pendulum Valley (fr) 总成绩: 11-3-2-3 草地: 9-3-0-3 乾: 6-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$58,309 (无马具): 11-3-2-3 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-1-1 湿/烂: 5-1-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  9-3-2-2
Attendu -- Galilee (FR) 冠军: 2400(3) 位置: 2400-3000 。马主: Sarl Groupe Kr

26.12.22	 DEA	 2400湿	 HCP	 36	 59	 巴切洛	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 古夫	 2:39.72	 .........0.75	 .................. 多维尔
19.01.23	 CAG	 2400烂	 HCP	 0	 58.5	 罗斯尔	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 奥德	 2:44.02	 .........2.00	 .................. 凯尼斯
26.02.23	 CAG	 2400乾	 HCP	 0	 55.5	 罗斯尔	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	米卡帝欧	 2:49.58	 .........8.00	 .................. 凯尼斯

98 休息日	 CHA	 2399			   57	 罗斯尔	 [	 9]	 罗斯尔 - 潘杜伦: 3-1-0-1	 上次赢：19/01/23(136天前)

9 	 饱满 Abondant (fr) 总成绩: 11-2-1-2 草地: 11-2-1-2 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 2-0-0-1
奖金:$55,612 (无马具): 11-2-1-2 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 伯瑞 大热门: 1-0-0-1 56-58kg: 8-2-1-1 湿/烂: 8-1-1-2 佳绩:-- -- 2399m:  6-1-1-1
Montmartre -- Arisk (FR) 冠军: 2400 2600 位置: 2200-2600 。马主: A Maubert

28.03.23	 STC	 2400烂	 HCP	 51	 57	 巫斯义	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	笔直线	 2:39.22	 .........1.00	 ....................... 圣云
20.04.23	 LON	 2200湿	 HCP	 64	 59.5	 巴斯贵	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 16	文西特	 2:26.92	 .........1.00	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 56	 60	 巴斯贵	 [	14]		  -	 -	15	 ($	 --)	 15	苏德	 2:41.88	 .........7.25	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2399			   56	 巫斯义	 [	 2]	 巫斯义 - 饱满: 5-1-1-1	 上次赢：28/03/23(68天前)

10	 盖达 Gaidar (ire) 总成绩: 10-1-2-0 草地: 6-0-1-0 乾: 4-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-0
奖金:$30,082 (无马具): 10-1-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 3-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱阉   - 费伯华 大热门: 1-0-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 6-0-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-0
Churchill (IRE) -- Grey Lilas (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1800-2000 。马主: Gestut Ammerland

15.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 82	 59	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 16	祖利王子	 1:55.06	 .........3.25	 .................. 尚蒂伊
01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 68	 60	 穆扎耶	 [	 2]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 16	伊兰戴斯	 2:15.60	 .........1.88	 ....................... 圣云
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 0	 55.5	 穆扎耶	 [	13]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 16	杜利安	 2:08.82	 .........6.25	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2399			   55.5	 穆扎耶	 [	 6]	 穆扎耶 - 盖达: 2-0-0-0	 上次赢：15/02/22(474天前)

11	 野木 Wildwood (fr) 总成绩: 21-3-6-4 草地: 18-2-6-2 乾: 8-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 3-0-1-0
奖金:$99,408 (无马具): 21-3-6-4 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 4-1-0-2 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 科莱门 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 9-1-2-2 湿/烂: 12-1-4-2 佳绩:-- -- 2399m:  4-1-1-1
Maxios (UK) -- Walayta (GER) (GER) 冠军: 2000 2200 2400 位置: 1800-2400 。马主: Mme S Thayer

24.02.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 102	 55.5	 米克维	 [	 8]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 佩尼特工	 1:52.22	 .........4.00	 .................. 尚蒂伊
21.03.23	 CHA	 2000烂	 HCP	 0	 60	 巴斯贵	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 15	希拉伦蒂	 2:10.20	 .........3.75	 .................. 尚蒂伊
03.05.23	 FTN	 2200湿	 HCP	 52	 56.5	 巴斯贵	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 木石	 2:17.93	 .........0.25	 ............. 枫丹白露

32 休息日	 CHA	 2399			   55	 巴斯贵	 [	14]	 巴斯贵 - 野木: 6-2-1-1	 上次赢：03/05/23(32天前)

12	 优塔玛洛 Utamaro (ger) 总成绩: 18-3-3-2 草地: 16-3-3-1 乾: 11-1-2-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 3-0-1-0
奖金:$108,005 (无马具): 18-3-3-2 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁雄   - 伯克赛 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-0-1-1 湿/烂: 7-2-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  9-2-2-2
Reliable Man (GER) -- Ungarin (GER) (GER) 冠军: 2200 2400(2) 位置: 2200-2800 。马主: Stall Cimba

05.11.22	 DEA	 2400湿	 HCP	 71	 59.5	 佛罗斯	 [	16]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 16	打斗	 2:36.44	 .........3.25	 .................. 多维尔
21.04.23	 STC	 2400湿	 HCP	 0	 57	 佛罗斯	 [	 2]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 	 2:38.99	 .........9.00	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 65	 58.5	 佛罗斯	 [	 8]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 15	苏德	 2:41.88	 .........1.94	 ....................... 隆尚
21 休息日	 CHA	 2399			   54.5	 佛罗斯	 [	 1]	 佛罗斯 - 优塔玛洛: 10-1-3-2	 上次赢：01/10/22(246天前)

13	 闪电步伐 Thunderspeed (fr) 总成绩: 26-3-7-4 草地: 22-3-6-3 乾: 14-2-3-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 3-0-1-0
奖金:$122,188 (无马具): 26-3-7-4 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法雄   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-1-0-0 湿/烂: 11-1-3-2 佳绩:-- -- 2399m:  3-0-1-0
Night Of Thunder (IRE) -- Marmoom Flower (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1800 2000 位置: 1300-2400 。马主: Ecurie Gribomont

27.02.23	 CAG	 2200烂	 HCP	 0	 60	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 16	卡普斯	 2:21.45	 .......10.50	 .................. 凯尼斯
01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 68	 59.5	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 16	伊兰戴斯	 2:15.60	 .........1.81	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2400烂	 HCP	 65	 58.5	 纪仁安	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 15	苏德	 2:41.88	 .........1.88	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2399			   54.5	 纪仁安	 [	 7]	 纪仁安 - 闪电步伐: 9-0-3-2	 上次赢：17/06/21(717天前)

14	 巴尔巴丁 Barbadin 总成绩: 49-6-5-6 草地: 38-6-5-3 乾: 16-4-1-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 1-0-0-0
奖金:$135,824 (B): 22-5-3-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁阉   - 普罗宏 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 6-0-1-1 湿/烂: 21-2-4-2 佳绩:-- -- 2399m:  10-1-2-0
Anodin (IRE) -- Barbayam (UK) 冠军: 2400 3000 3200(4) 位置: 2000-3200 。马主: Ascot Club

03.03.23	 FTN	 3000湿	 HCP	 63	 57.5	 卓尼克	 [	 8]	B	 -	 -	 2	 ($	 --)	 10	博纳师傅	 3:11.18	 .........0.50	 ............. 枫丹白露
04.04.23	 FTN	 3000乾	 HCP	 0	 54.5	 卓尼克	 [	 2]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 16	奥恩冒险	 3:11.08	 .........3.00	 ............. 枫丹白露
02.05.23	 COM	 2800烂	 HCP	 60	 56.5	 卓尼克	 [	14]	B	 -	 -	 5	 ($	 --)	 15	摩尔莫纳	 3:09.53	 .........1.06	 ....................... 康贝

33 休息日	 CHA	 2399		  58	52.5	 哈杜英	 [	13]	B 哈杜英 - 巴尔巴丁: 0-0-0-0	 上次赢：04/04/23(61天前)
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欧洲
逆时针

$1,500,000 Qatar Prix Du Jockey Club
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 --

2100公尺
尚蒂伊 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2100公尺

	 1	 9117
	 2	 41121
	 3	 11136
	 4	 1124
	 5	 11
	 6	 111
	 7	 4121
	 8	 21114
	 9	 113
	10	 12215
	11	251111

主机师	 Flight Leader
马尔哈巴	Marhaba Ya Sanafi (ire)
拉查珀尔	Rajapour (ire)
帕蒂沙克	Padishakh (fr)
起火	 Feed The Flame
最强皇牌	Ace Impact (ire)
冬季布丁	Winter Pudding (fr)
美国国旗	American Flag (fr)
继续胜	 Continuous (jpn)
艾比泰特	Epictetus (ire)
大石头	 Big Rock (fr)

	 4-�2�-0-0
	 5-�3�-1-0
	 5-�3�-0-1
	 4-�2�-1-0
	 2-�2�-0-0
	 3-�3�-0-0
	 4-�2�-1-0
	 5-�3�-1-0
	 3-�2�-0-1
	 5-�2�-2-0
	 7-�4�-2-0

	 $49,692	 3	雄	 58	 [	11]	
	 $368,844	 3	爱雄	 58	 [	 4]	
	 $68,014	 3	爱雄	 58	 [	 5]	
	 $50,583	 3	法雄	 58	 [	10]	
	 $27,442	 3	雄	 58	 [	 6]	
	 $47,274	 3	爱雄	 58	 [	 8]	
	 $47,684	 3	法雄	 58	 [	 7]	
	 $115,117	 3	法雄	 58	 [	 3]	
	 $66,168	 3	雄	 58	 [	 1]	
	 $99,441	 3	爱雄	 58	 [	 9]	B
	 $118,617	 3	法雄	 58	 [	 2]	

穆扎耶
巴米高
曼迪扎
纪仁安
苏铭伦
德莫洛
巫斯义
巴斯贵
莫雅
戴图理
勒玛特

13.2%
18.0%
10.1%
18.1%
15.8%
14.3%
12.0%
10.0%
22.6%
17.6%
10.5%

费伯华
史楚特
鲁热
鲁热
伯瑞
鲁热
伯迪
巴伯罗
岳伯仁
格斯登
赫德

19.9%
18.8%
25.3%
25.3%
12.4%
25.3%
10.1%
14.2%
21.6%
24.0%
28.9%

	100	100	+34
	114	114	
	108	108	+39
	 --	 --	-82

	 --	 --	-50
	106	106	
	 --	 --	
	110	110	 +2

	109	109	 -4
	111	109	 -2
	112	112	 -7

	 1-�1�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�2�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-0-1
	 2-�1�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 尚蒂伊 	 擅长2100公尺 	 2100公尺佳绩
	 5	 起火

	 11	大石头

	 8	 美国国旗

	 6	 最强皇牌

---------------------------------- 2	 马尔哈巴	 100%
6	 最强皇牌	 100%
11	大石头	 75%
1	 主机师	 50%
3	 拉查珀尔	 50%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 起火 状态稳健，于此场合所向无敌。 大石头 升级至此赛程能有漂亮成绩单。 美国国旗 凭理想状态可争得位置。 最强皇牌 前仗已获

胜，今排位佳有望再下一城。

1 	 主机师 Flight Leader 总成绩: 4-2-0-0 草地: 4-2-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$49,692 (无马具): 4-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-2-0-0 湿/烂: 3-2-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-1-0-0
Frankel (UK) -- Principal Role (USA) (USA) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2000 。马主: Suc K Abdullah

12.10.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 斯拉维	 1:52.15	 .........1.75	 .................. 尚蒂伊
16.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 100	 58	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 哈利之道	 2:18.69	 .........0.06	 ....................... 隆尚
09.05.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 66	 58	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 7	 大石头	 1:55.48	 .......20.75	 .................. 尚蒂伊

26 休息日	 CHA	 2099		  100	58	 穆扎耶	 [	11]	 穆扎耶 - 主机师: 2-1-0-0	 上次赢：16/04/23(49天前)

2 	 马尔哈巴 Marhaba Ya Sanafi (ire) 总成绩: 5-3-1-0 草地: 3-1-1-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$368,844 (无马具): 5-3-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-2-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 史楚特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-2-1-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Muhaarar (UK) -- Danega (UK) 冠军: 1600(3) 位置: 1600 。马主: J Abdullah

13.03.23	 CHA	 1600湿	 HCP	 41	 57	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 祝福	 1:40.01	 .........0.06	 .................. 尚蒂伊
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 104	 58	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 美国大旗	 1:44.64	 .........2.50	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 114	 58	 巴米高	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 艾萨谢比	 1:38.56	 .........0.06	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2099		  114	58	 巴米高	 [	 4]	 巴米高 - 马尔哈巴: 4-3-1-0	 上次赢：14/05/23(21天前)

3 	 拉查珀尔 Rajapour (ire) 总成绩: 5-3-0-1 草地: 5-3-0-1 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$68,014 (无马具): 5-3-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-0-1 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Almanzor -- Raydara (IRE) (IRE) 冠军: 1500 1600(2) 位置: 1500-1600 。马主: S A Aga Khan

19.10.22	 DEA	 1600湿	 HCP	 0	 57	 德莫洛	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 波斯奇诺	 1:49.53	 .........2.00	 .................. 多维尔
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 103	 58	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 美国大旗	 1:44.64	 .........2.56	 ....................... 隆尚
09.05.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 69	 58	 苏铭伦	 [	 5]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 大石头	 1:55.48	 .......19.50	 .................. 尚蒂伊

26 休息日	 CHA	 2099		  108	58	 曼迪扎	 [	 5]	 曼迪扎 - 拉查珀尔: 0-0-0-0	 上次赢：19/10/22(228天前)

4 	 帕蒂沙克 Padishakh (fr) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$50,583 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-1-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Penny Lane (GER) (GER) 冠军: 1600 1800 位置: 1600-1800 。马主: N Bizakov

05.10.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 57	 德莫洛	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 记录之王	 1:55.95	 .........5.50	 .................. 尚蒂伊
09.04.23	 LON	 1800乾	 HCP	 105	 58	 德莫洛	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 大石头	 1:49.63	 .........2.50	 ....................... 隆尚
09.05.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 82	 58	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 大石头	 1:55.48	 .......14.50	 .................. 尚蒂伊
26 休息日	 CHA	 2099			   58	 纪仁安	 [	10]	 纪仁安 - 帕蒂沙克: 0-0-0-0	 上次赢：05/10/22(242天前)

5 	 起火 Feed The Flame 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$27,442 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-1-0-0
Kingman (UK) -- Knyazhna (IRE) (IRE) 冠军: 2000 2200 位置: 2000-2200 。马主: Ecurie Jean-Louis Bouchar

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 7	 58	 苏铭伦	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 鸡尾王子	 2:14.43	 .........5.50	 ....................... 隆尚
27.04.23	 LON	 2200湿	 HCP	 50	 57	 苏铭伦	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 第一部长	 2:21.67	 .........1.25	 ....................... 隆尚

38 休息日	 CHA	 2099			   58	 苏铭伦	 [	 6]	 苏铭伦 - 起火: 2-2-0-0	 上次赢：27/04/23(38天前)



6 	 最强皇牌 Ace Impact (ire) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$47,274 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁爱雄   - 鲁热 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-2-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  2-2-0-0
Cracksman (UK) -- Absolutly Me (FR) 冠军: 1800 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: Ecuries Serge Stempniak

26.01.23	 CAG	 2000湿	 HCP	 0	 58	 德莫洛	 [	11]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	阿修米	 2:05.52	 .........3.50	 .................. 凯尼斯
02.04.23	 BLB	 1800烂	 HCP	 90	 57	 伊奇恩	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 佩拉玛	 2:10.80	 .........2.00	 ............. 勒布斯卡
04.05.23	 CHA	 2000乾	 HCP	 106	 58	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 狂想	 2:03.72	 .........1.75	 .................. 尚蒂伊

31 休息日	 CHA	 2099		  106	58	 德莫洛	 [	 8]	 德莫洛 - 最强皇牌: 2-2-0-0	 上次赢：04/05/23(31天前)

7 	 冬季布丁 Winter Pudding (fr) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 2-1-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$47,684 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 伯迪 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 4-2-1-0 湿/烂: 4-2-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-1-0
Seahenge (USA) -- Darling Traou Land (FR) 冠军: 1800 2400 位置: 1800-2400 。马主: T Lines

13.12.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 巴切洛	 [	11]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	高风	 1:59.31	 .........1.25	 .................. 尚蒂伊
18.03.23	 STC	 2000烂	 HCP	 0	 58	 巴切洛	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 哈利之道	 2:20.90	 .........1.00	 ....................... 圣云
30.04.23	 LON	 2400烂	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 红石旺多	 2:38.69	 .........1.75	 ....................... 隆尚

35 休息日	 CHA	 2099			   58	 巫斯义	 [	 7]	 巫斯义 - 冬季布丁: 0-0-0-0	 上次赢：30/04/23(35天前)

8 	 美国国旗 American Flag (fr) 总成绩: 5-3-1-0 草地: 5-3-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$115,117 (无马具): 5-3-1-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 巴伯罗 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 4-2-1-0 湿/烂: 5-3-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Tres Americanqueen (FR) 冠军: 1600(3) 位置: 1600 。马主: M Parrish

18.03.23	 STC	 1600烂	 HCP	 0	 58	 苏铭伦	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 肯德利	 1:46.65	 .........3.00	 ....................... 圣云
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 110	 58	 苏铭伦	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 马尔哈巴	 1:44.64	 .........2.50	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 108	 58	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 9	 马尔哈巴	 1:38.56	 .........2.19	 ....................... 隆尚

21 休息日	 CHA	 2099		  110	58	 巴斯贵	 [	 3]	 巴斯贵 - 美国国旗: 0-0-0-0	 上次赢：16/04/23(49天前)

9 	 继续胜 Continuous (jpn) 总成绩: 3-2-0-1 草地: 3-2-0-1 乾: 2-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$66,168 (无马具): 3-2-0-1 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 岳伯仁 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-1-0-1 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-0-1
Heart’s Cry (JPN) -- Fluff (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-2000 。马主: Smith/magnier/tabor/weste

20.08.22	 CUR	 1400乾	 HCP	 83	 60.5	 莫雅	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	史考缇雅	 1:24.70	 .........1.50	 ............. 表现出色
30.09.22	 STC	 1600湿	 HCP	 0	 57	 莫雅	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 为王	 1:45.86	 .........0.75	 ............. 骑师坠马
18.05.23	 YOR	 2000乾	 G2	 113	 58	 莫雅	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	狐狸家族	 2:05.84	 .........1.50	 ............. 走势强劲

17 休息日	 CHA	 2099		  109	58	 莫雅	 [	 1]	 莫雅 - 继续胜: 3-2-0-1	 上次赢：30/09/22(247天前)

10	 艾比泰特 Epictetus (ire) 总成绩: 5-2-2-0 草地: 5-2-2-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$99,441 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 格斯登 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 5-2-2-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  2-1-0-0
Kingman (UK) -- Thistle Bird (UK) 冠军: 1400 2000 位置: 1400-2000 。马主: G Strawbridge

22.10.22	 DON	 1600烂	 G1	 100	 58.5	 戴图理	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 奥古罗丁	 1:44.76	 .........3.50	 .................. 状态佳
25.04.23	 EPS	 2000湿	 HCP	 111	 58.5	 戴图理	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 哈迪努斯	 2:20.00	 .........0.75	 ............. 力拼到底
18.05.23	 YOR	 2000乾	 G2	 111	 58	 戴图理	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 11	狐狸家族	 2:05.84	 .........2.25	 ............. 后劲不足

17 休息日	 CHA	 2099		  109	58	 戴图理	 [	 9]	B 戴图理 - 艾比泰特: 4-1-2-0	 上次赢：25/04/23(40天前)

11	 大石头 Big Rock (fr) 总成绩: 7-4-2-0 草地: 3-2-1-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$118,617 (无马具): 7-4-2-0 微: 0-0-0-0 尚蒂伊: 4-3-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 赫德 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 5-2-2-0 湿/烂: 6-3-2-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Rock Of Gibraltar (IRE) -- Hardiyna (IRE) (IRE) 冠军: 1800(4) 位置: 1800 。马主: Yeguada Centurion Slu

04.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 76	 57	 勒玛特	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 帕纳米	 1:48.69	 .........4.50	 .................. 尚蒂伊
09.04.23	 LON	 1800乾	 HCP	 112	 58	 勒玛特	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 帕蒂沙克	 1:49.63	 .........2.50	 ....................... 隆尚
09.05.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 119	 58	 勒玛特	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 地平多尔	 1:55.48	 .........5.00	 .................. 尚蒂伊

26 休息日	 CHA	 2099		  112	58	 勒玛特	 [	 2]	 勒玛特 - 大石头: 4-4-0-0	 上次赢：09/05/23(26天前)


